
1

Ersatzteilliste: REMOTEDOSEN DOPPELTWIRKEND (VORNE) 
Anschluss gesteckt 

907 - 0483 
Spare parts list: REMOTE OUTLETS DOUBLE-ACTING (FRONT) 

Connection plugged in 

John Deere 6120-6630 / 6820-7530 (2011)  / 6170R-6210R / 6170R-6210R SCV 
Stand: 
Update: 01.12 

 

Pos. 
No. 

Menge 
Quant. 

Teile-Nr. 
No. of part 

Bezeichnung Designation 
Norm / Abmessung 
Standard / Dimension 

01 2 205-0330 Remotedose remote outlet SVK-NW10-M18x1.5 - Schott 

02 1 205-0450 Staubkappe, rot dust cap, red  

03 1 205-0453 Staubkappe, gelb dust cap, yellow  

04 2 201-0308 Hydraulikschlauch flexible tube NW10x5300 / 2xDK 12L 

05 6 205-0863 Schlauchschelle collar Stauff 217,2 / 17,2 

06 6 205-0711 Deckplatte cover plate  

07 3 100-3106 Sechskantschraube hexagon bolt DIN 931-M8x65-8.8-25 Nm 

08 3 100-3107 Sechskantschraube hexagon bolt DIN 931-M8x70-8.8-25 Nm 

09 6 100-0504 Scheibe washer DIN 125B-8,4x16x1,6 

10 2 205-0202 Remotestecker Remote connector BG3 CE12L / M18x1,5 

11 1 205-0401 Staubkappe, rot dust cap, red  

12 1 205-0402 Staubkappe, gelb dust cap, yellow  

13 2 203-0852 Winkelverschraubung fittting XEVW 12L 

14 4 100-06730 Sicherungsring snap ring DIN 471-38x1,75 

15 2 203-0873 Winkelverschraubung fittting ZS14 / 7-29 / L12V-DM45° 

 

Anschluss am Steuergerät hinten gesteckt
Connection to control unit at the back plugged in

1

2
3

4

5

6

8

7

9

10

11

12

15

14

14

13

 Stand/Update:

 Nr./No.:

ASSEMBLY INSTRUCTIONS: REMOTE OUTLETS DOUBLE-ACTING (FRONT)
MONTAGEANLEITUNG: REMOTEDOSEN DOPPELTWIRKEND (VORNE)

006-7245
01.12 with John Deere front linkage

John Deere 6170R-6210R mit John Deere Frontkraftheber

4

15

8/9

6

5

4



2

Anschluss am Steuergerät hinten geschraubt
Connection to control unit at the back screwed in

Ersatzteilliste: REMOTEDOSEN DOPPELTWIRKEND (VORNE) 
Anschluss geschraubt 

907 - 0483 - 1 
Spare parts list: REMOTE OUTLETS DOUBLE-ACTING (FRONT) 

Connection screwed in 

John Deere 6120-6630 / 6820-7530 (2011) / 6170R-6210R  SCV 
Stand: 
Update: 01.12 

 

Pos. 
No. 

Menge 
Quant. 

Teile-Nr. 
No. of part 

Bezeichnung Designation 
Norm / Abmessung 
Standard / Dimension 

01 2 205-0330 Remotedose remote outlet SVK-NW10-M18x1.5 - Schott 

02 1 205-0450 Staubkappe, rot dust cap, red  

03 1 205-0453 Staubkappe, gelb dust cap, yellow  

04 2 201-0308 Hydraulikschlauch flexible tube NW10x5300 / 2xDK 12L 

05 6 205-0863 Schlauchschelle collar Stauff 217,2 / 17,2 

06 6 205-0711 Deckplatte cover plate  

07 3 100-3106 Sechskantschraube hexagon bolt DIN 931-M8x65-8.8-25 Nm 

08 3 100-3107 Sechskantschraube hexagon bolt DIN 931-M8x70-8.8-25 Nm 

09 6 100-0504 Scheibe washer DIN 125B-8,4x16x1,6 

10 2 060-132900 Ringnippel nipple RG 22-28/CE 12L 

11 2 060-133000 Hohlschraubstutzen kpl. hollow connection plug cpl. M22x1,5/l=5 

11A 2 205-0697 O-Ring (einzeln) gasket (single) 19,4x2,1 

12 2 205-0613 Dichtring sealing ring U-Seal 28,7x37x2 

13 2 060-136600 Blindstopfen dummy plug SKV-BG3 / Ø22x24,5 

14 4 100-06730 Sicherungsring snap ring DIN 471-38x1,75 

15 2 203-0873 Winkelverschraubung fittting ZS14 / 7-29 / L12V-DM45° 

 
 

11A
11

12
10

13

1

2
3

4

5

6

8

7

9

15

14

14

15

8/9

6

5

4


